平成２３年５月１３日
各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「クールビズ」の実施について

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 岡内欣也）は５月２０日（金）より、「クー

ルビズ」を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

当社では、従来６月から９月までの４か月間、地球温暖化防止を目的とした「クールビ

ズ」を実施しておりましたが、本年はその目的に加え、東日本大震災に伴う節電の社会的

要請に応えるべく、期間を拡大して実施いたします。

１．実施期間

平成２３年５月２０日（金）～１０月３１日（月）

２．実施内容
（１） 室内温度（冷房使用時）

温度設定を原則２８℃にいたします。
（２） 服装

原則、ノージャケットおよびノーネクタイの軽装といたします。

以上